ADMINISTRATIVA, ACEITO PELA EMPRESA CONTRATADA E AUTORIZADO 

PELA PRESIDÊNCIA DO LEGISLATIVO. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART. 57 

INCISO IV, DA LEI FEDERAL N° 8.666/93. PRAZO: PRORROGAÇÃO POR 12 

(DOZE) MESES, CONTADOS A PARTIR DE 19 DE JULHO DE 2025 E TÉRMINO 

EM 18 DE JULHO DE 2026. VALOR GLOBAL: R$ 102.012,60 (CENTO E DOIS 

MIL E DOZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ÓRGÃO 01 – CÂMARA MUNICIPAL DE QUATIS; UNIDADE 01.01 – CÂMARA 

MUNICIPAL DE QUATIS; PROJETO/ATIVIDADE: 2.201 – MANUT. DA 

SECRETARIA ADMINISTRATIVA; (538) 3.3.90.40.06.00 – LOCAÇÃO DE 

SOFTWARES.